
 Titulo : AYEGUI                                                            

 Clasificación de : 6  

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  20.37  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      47 TORRALBA,JUAN GABRIE ELITE  REINO DE LOS MALLOS CICLI  01:46:03          
   2      17 SAGARDOY,IÑIGO       ELITE  SALTOKI-CONOR              01:48:37     2:34 min.
   3     177 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SALTOKI-CONOR              01:48:44     2:41 min.
   4      16 MERINO,MIKEL         ELITE  SALTOKI-CONOR              01:49:12     3:09 min.
   5      23 IZCUE,AITOR          ELITE  SH METALGRAF               01:49:51     3:48 min.
   6      18 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SALTOKI-CONOR              01:50:24     4:21 min.
   7      24 OTEIZA,DAVID         ELITE  SH METALGRAF               01:52:16     6:13 min.
   8      20 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:52:30     6:27 min.
   9      21 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF               01:53:03     7:00 min.
  10       1 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI-CONOR              01:53:41     7:38 min.
  11     154 HERRERA,KOLDO        SUB23  KATEA-BIKE TEAM            01:54:29     8:26 min.
  12      42 OTAÑO,ANDONI         ELITE  TRINTXERPE C.A.            01:55:19     9:16 min.
  13      48 FARFAN,FRANK KELVIN  ELITE  EXPLORA SPORTS CYCLING TE  01:55:39     9:36 min.
  14      25 RECALDE,MATHIAS      ELITE  SH METALGRAF               01:56:33    10:30 min.
  15     173 BALDA,ENEKO          SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM       01:57:44    11:41 min.
  16     180 ALBISU,GEXAN         SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM       01:57:45    11:42 min.
  17      44 IBABE,JULEN          ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K  02:04:30    18:27 min.
  18      37 ARIZMENDI,GARIKOITZ  ELITE  JRG - URKIA MTB TEAM       01:48:58    1 Vts 
  19       9 GARCIA,CESAR         ELITE  LACUNZA CONSTRUCCIONES     01:49:15    1 Vts 
  20     165 ALEMAN,HODEI         SUB23  SH METALGRAF               01:51:27    1 Vts 
  21     169 BERMEJO,MIKEL        SUB23  IRUNES CLUB CICLISTA       01:51:47    1 Vts 
  22      30 GOMEZ,JULIAN         ELITE  7 RAID                     01:52:06    1 Vts 
  23     175 ETXEBERRIA,MARKEL    SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM       01:55:25    1 Vts 
  24     179 FERNANDEZ,IÑAKI      SUB23  SALTOKI-CONOR              01:59:33    1 Vts 
  25     153 AMEZQUETA,ALVARO     SUB23  FASTER WEAR TEAM CD        01:48:01    2 Vts 

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     177 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:48:44          min.
   2     154 HERRERA,KOLDO        SUB23  KATEA-BIKE TEAM           01:54:29     5:45 min.
   3     173 BALDA,ENEKO          SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM      01:57:44     9:00 min.
   4     180 ALBISU,GEXAN         SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM      01:57:45     9:01 min.
   5     165 ALEMAN,HODEI         SUB23  SH METALGRAF              01:51:27    1 Vts 
   6     169 BERMEJO,MIKEL        SUB23  IRUNES CLUB CICLISTA      01:51:47    1 Vts 
   7     175 ETXEBERRIA,MARKEL    SUB23  JRG - URKIA MTB TEAM      01:55:25    1 Vts 
   8     179 FERNANDEZ,IÑAKI      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:59:33    1 Vts 
   9     153 AMEZQUETA,ALVARO     SUB23  FASTER WEAR TEAM CD       01:48:01    2 Vts 



 Clasificación de : 5  vueltas

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.4   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Clasificación de : MASTERS 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     256 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:37:51          
   2     279 GARRIDO,JON          MA-30  MOTORACING ESTELLA        01:41:23     3:32 min.
   3     258 CRUZ,IVAN            MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:41:37     3:46 min.
   4     274 ITURBIDE,IBAN        MA-30  ULIBELTZAK S.D.R.         01:44:36     6:45 min.
   5     269 HUICI,PABLO          MA-30  OLLOKI TEAM C.C.          01:48:27    10:36 min.
   6     290 MARURI,JON           MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA   01:50:40    12:49 min.
   7     280 RENOBALES,XABAT      MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA         01:57:28    19:37 min.
   8     284 ILARDIA,JON          MA-30  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 02:00:49    22:58 min.

 Clasificación de : 4  vueltas

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  19.44  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     515 VILLAR,RAUL          JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:14:04          
   2     536 LOPEZ,RAFAEL         JUNIO  HUESCA LA MAGIA - VULCO   01:18:37     4:33 min.
   3     539 OLVEIRA,ENEKO        JUNIO  JRG - URKIA MTB TEAM      01:19:15     5:11 min.
   4     537 ASCARAY,JOKIN        JUNIO  JRG - URKIA MTB TEAM      01:21:25     7:21 min.
   5     520 EGIZABAL,JON         JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:21:25     7:21 min.
   6     522 PEREZ,NICOLAS        JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:21:31     7:27 min.
   7     544 ALVAREZ,GUILLERMO    JUNIO  PRO BIKES RIOJA VLAD DASC 01:25:43    11:39 min.
   8     540 OSA,MIKEL            JUNIO  JRG - URKIA MTB TEAM      01:27:44    13:40 min.
   9     545 LERGA,SAUL           JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:29:16    15:12 min.
  10     521 IRIARTE,SANTIAGO     JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:30:18    16:14 min.
  11     523 ANSORENA,JOSU        JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:31:00    16:56 min.
  12     526 GARIN,IZAN           JUNIO  UMEN                      01:32:31    18:27 min.
  13     538 GOMEZ,ENEKO          JUNIO  JRG - URKIA MTB TEAM      01:35:46    21:42 min.
  14     547 GOMEZ,IVAN           JUNIO  DIMAQ                     01:43:26    29:22 min.
  15     509 ESPINOSA,JAIME       JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:13:14    1 Vts 
  16     505 PASCUAL,IKER         JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:14:35    1 Vts 
  17     503 ALMANDOZ,HEGOI       JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:15:22    1 Vts 
  18     511 SANZ,DIEGO           JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:26:49    1 Vts 



 Clasificación de : 4  vueltas

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  18.04  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     386 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  OIARTZUN BIKE              01:19:49          
   2     364 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.              01:22:01     2:12 min.
   3     463 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:24:54     5:05 min.
   4     355 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  ATALAYA                    01:26:58     7:09 min.
   5     373 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:27:39     7:50 min.
   6     394 NARVAEZ,MIKEL        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:30:30    10:41 min.
   7     398 GANUZA,VICTOR        MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:30:30    10:41 min.
   8     404 CASAS,ALEXANDER      MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP  01:32:57    13:08 min.
   9     401 RODRIGUEZ,RAMON      MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:33:43    13:54 min.
  10     365 ALDEA,IVAN           MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV  01:34:38    14:49 min.
  11     361 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BASATEAM BASABERE          01:36:34    16:45 min.
  12     414 AGESTA,IGOR          MA-40  KATEA-BIKE TEAM            01:36:40    16:51 min.
  13     457 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE              01:37:26    17:37 min.
  14     456 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA         01:39:03    19:14 min.
  15     452 SANZ,ROBERTO         MA-50  ATALAYA                    01:40:18    20:29 min.
  16     607 IZCUE,EDURNE         F-S23  SH METALGRAF               01:41:11    21:22 min.
  17     464 BASTARDO,CESAR       MA-50  DECOMESA                   01:42:34    22:45 min.
  18     405 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:44:58    25:09 min.
  19     362 AZKETA,AITOR         MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:45:53    26:04 min.
  20     384 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE              01:20:07    1 Vts 
  21     352 GARCES,DAVID         MA-40  4 CAMINOS SANGUESA         01:20:50    1 Vts 
  22     368 SILVAN,JUAN MANUEL   MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:21:02    1 Vts 
  23     420 PARADA,JULEN         MA-40  INDEPENDIENTE              01:22:55    1 Vts 
  24     606 DALLO,IRENE          F-S23  SH METALGRAF               01:34:55    1 Vts 
  25     605 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF               01:45:20    1 Vts 
  26     602 PRIETO,HAIZEA        F-ELI  OIARTZUN BIKE              01:53:34    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     386 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  OIARTZUN BIKE             01:19:49          
   2     364 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.             01:22:01     2:12 min.
   3     355 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  ATALAYA                   01:26:58     7:09 min.
   4     373 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:27:39     7:50 min.
   5     394 NARVAEZ,MIKEL        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:30:30    10:41 min.
   6     398 GANUZA,VICTOR        MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:30:30    10:41 min.
   7     404 CASAS,ALEXANDER      MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:32:57    13:08 min.
   8     401 RODRIGUEZ,RAMON      MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:33:43    13:54 min.
   9     365 ALDEA,IVAN           MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 01:34:38    14:49 min.
  10     361 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BASATEAM BASABERE         01:36:34    16:45 min.
  11     414 AGESTA,IGOR          MA-40  KATEA-BIKE TEAM           01:36:40    16:51 min.
  12     405 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:44:58    25:09 min.
  13     362 AZKETA,AITOR         MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA  01:45:53    26:04 min.
  14     384 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE             01:20:07    1 Vts 
  15     352 GARCES,DAVID         MA-40  4 CAMINOS SANGUESA        01:20:50    1 Vts 
  16     368 SILVAN,JUAN MANUEL   MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:21:02    1 Vts 
  17     420 PARADA,JULEN         MA-40  INDEPENDIENTE             01:22:55    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     463 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:24:54          min.
   2     457 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE             01:37:26    12:32 min.
   3     456 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA        01:39:03    14:09 min.
   4     452 SANZ,ROBERTO         MA-50  ATALAYA                   01:40:18    15:24 min.
   5     464 BASTARDO,CESAR       MA-50  DECOMESA                  01:42:34    17:40 min.



 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     607 IZCUE,EDURNE         F-S23  SH METALGRAF              01:41:11          min.
   2     606 DALLO,IRENE          F-S23  SH METALGRAF              01:34:55    1 Vts 
   3     605 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF              01:45:20    1 Vts 
   4     602 PRIETO,HAIZEA        F-ELI  OIARTZUN BIKE             01:53:34    1 Vts 

 Clasificación de : 3  vueltas

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  19.15  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 ALEMAN,OIHAN         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:56:24          
   2     835 MUNDUATE,PEIO        CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:56:46       22 seg.
   3     818 MAYOR,HUGO           CADET  TURIASO C.C.              00:58:18     1:54 min.
   4     833 FERNANDEZ DE GOROSTI CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:01:06     4:42 min.
   5     836 OLAIZ,MANEX          CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:02:02     5:38 min.
   6     845 ALAIZA,ASIER         CADET  ECOTISA - MECANIZADOS PG  01:03:26     7:02 min.
   7     825 LAIGLESIA,ERIK       CADET  SAKANA GROUP - ALEA       01:03:54     7:30 min.
   8     847 GARCIA,JORGE         CADET  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:04:19     7:55 min.
   9     823 ISABA,EGOI           CADET  UMEN                      01:04:29     8:05 min.
  10     810 ORDOÑEZ,ALEX         CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:04:41     8:17 min.
  11     837 POZO,JOKIN           CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:04:47     8:23 min.
  12     828 VILLASANTE,IKER      CADET  IPAR MAQUINA              01:07:19    10:55 min.
  13     822 FERNANDEZ,MARKEL     CADET  UMEN                      01:07:47    11:23 min.
  14     846 ESPINOSA,MARIO       CADET  ECOTISA - MECANIZADOS PG  01:09:25    13:01 min.
  15     814 LARRABURU,UNAX       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:12:44    16:20 min.
  16     839 GONZALEZ,MARCO       CADET  INDEPENDIENTE             01:14:37    18:13 min.
  17     832 EGAÑA,ELUR           CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:17:21    20:57 min.
  18     809 HERNANDO,SAMUEL      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:18:05    21:41 min.
  19     807 EGUILUZ,JAVIER       CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:19:46    23:22 min.
  20     830 BARRIO,UNAI          CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:20:11    23:47 min.
  21     820 ALBALAT,IZAN         CADET  UMEN                      01:20:33    24:09 min.
  22     824 LUQUIN,IÑIGO         CADET  UMEN                      01:23:53    27:29 min.
  23     831 BEAUMONT,URKO        CADET  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 01:31:04    34:40 min.
  24     840 IBAÑEZ,OIER          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:57:33    1 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     654 ALBISU,MAGALI        F-JUN  JRG - URKIA MTB TEAM      01:31:39          min.
   2     651 GONZALEZ,MARINA      F-JUN  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:33:55     2:16 min.
   3     653 GOÑI,SARA ZIZHU      F-JUN  UMEN                      01:48:21    16:42 min.

 Clasificación de : 2  vueltas

 Lugar de celebración :                     
 Fecha                : 14/05/23
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  13.74  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Clasificación de : FEMINAS CADETE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 ESTRADA,MONICA       F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:52:25          
   2     709 LOPEZ,ANA            F-CAD  HUESCA LA MAGIA - VULCO   00:54:21     1:56 min.
   3     704 LOSARCOS,SOFIA       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:54:34     2:09 min.



   4     707 BERNE,CARLOTA        F-CAD  UMEN                      00:55:01     2:36 min.
   5     706 GONZALEZ,NORA        F-CAD  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:55:35     3:10 min.
   6     712 DEL TESO,INTZA       F-CAD  NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:56:02     3:37 min.
   7     708 SANZ,NAHIA           F-CAD  UMEN                      00:59:50     7:25 min.
   8     710 PORTERO,JARA         F-CAD  HUESCA LA MAGIA - VULCO   01:04:45    12:20 min.
   9     715 MICHELENA,IRATI      F-CAD  GOENAGA YOGURRAK          01:04:48    12:23 min.


